[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

     муниципального района
             Исаклинский

           Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.10.2016 №  964
              с.Исаклы

    Об утверждении «Перечня имущества

муниципального района Исаклинский

Самарской области, используемого в целях

предоставления его во владение и (или)

в пользования на долгосрочной основе

(в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

Во исполнение ст. 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2009 г. № 209-ФЗ и в соответствии с решением Собрания представителей от 27.04.2009 г. № 271 «Об утверждении «Порядка формирования, ведения, обязательной опубликовании перечня имущества муниципального района Исаклинский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользования на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества муниципального района Исаклинский Самарской области», Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень имущества муниципального района Исаклинский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользования на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.
3. Постановление Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области от 19.06.2009 года № 630 «Об утверждении Перечня имущества муниципального района Исаклинский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользования на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Британ Л.Л.
И.о. Главы муниципального

района Исаклинский                                                                                      А.П. Иванов
Приложение

к постановлению от 24.10.2016 г. № 964
Перечень

имущества муниципального района Исаклинский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользования

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.

	1
	Часть здания аптеки
	63:19:0305008:167
	Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 85
	1 этаж – 365,8 кв.м.
2 этаж – 156,2 кв.м.